



T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 25.03.2016 - 124

20.06.117

KARAR TARİHİ VE NO : 25.03.2016 - 4905

Toplantı Yeri
DENİZLİ

Denizli İli, Çivril İlçesi, Işıklı Kasabası, Kocasu Yatağı-Çeştin Mevkiinde bulunan ve İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 09.07.1997 tarih ve 6924 sayılı kararı ile sınırları son şeklini alarak tescil edilen, Eumeneia Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde, yoğun yağışla gelen selin regülatöre ait kanal duvarını yıkması sonucunda; su akış yönünün değişmesi suretiyle kanal içerisinde önceden toplanan çok miktardaki çamur tabakası, çöp ve bitki örtüsü birikintilerinin; akarsu yüzey alanı içerisindeki Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 29.07.2011 tarih ve 3920 sayılı kararı ile kurulan alabalık üretim tesis alanını kaplaması üzerine balık ölümlerine neden olacağı gerekçesiyle kafesleri kaplayan ve oksijensiz bir ortama neden olan çamur ve çöp yığınlarının kazı yapılmadan alandan uzaklaştırılması ile su yönünü düzenlemeye yönelik geçici olarak zemine mıcır serildiği bildirilerek yıkılan kanalın onarılmasının talep edildiği Özpekler İnşaat ve Taahhüt Dayanıklı Tüketim Malları Su Ürünleri San. Ve Tic. Ltd.Şti.'nin 29.02.2016 tarihli yazısı, söz konusu uygulamaların izin alınmadan yapıldığının bildirildiği Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 13.05.2015 tarih ve 2476 sayılı yazısı ve Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 23.03.2016 tarih ve 2041 kayıt numaralı rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Çivril İlçesi, Işıklı Kasabası, Kocasu Yatağı-Çeştin Mevkiinde bulunan ve İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 09.07.1997 tarih ve 6924 sayılı kararı ile sınırları son şeklini alarak tescil edilen, Eumeneia Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan; söz konusu kanal duvarının yoğun yağışla yıkılması sonucu gelişen doğa olayı nedeniyle su yönünün düzenlenmesine yönelik olarak, yıkılan kanal duvarının ilgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüğüne eski haline getirilecek şekilde onarılabileceğine, onarım işlemine ilişkin uygulamalar tamamlandıktan sonra mıcır dökülmesine ilişkin yapılan izinsiz uygulamanın kaldırılabilmesine, tüm uygulamaların ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde gerçekleştirilerek uygulama sonrasına ilişkin teknik rapor ve fotoğraflarının Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'ne iletilmesi gerektiğine karar verildi.